AT\
o?\%o»%ﬁ

RRMN

AR

DELIBERAZIONE N. 133/15 DEL 30 NOVEMBRE 2015

BIANCIARDI Marco
CAMPISI Massimo
CIKADA Marzia
COMETTO Luca

FACHIN Laura

“Ricognizione attivita di gestione ordinaria —impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI
p FIENI Dario P

P GRAZIATO Igor | P

P LAEZZA Antonella | A
P LOCATI Enrica P |
P LOMBARDO Alessandro R

PARPAGLIONE Enrico
SALVAI Laura
SANDRI Claudio
VERDE Giovanna

ZENNARO Alessandro

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Dato atto che da una ricognizione delle attivita di gestione ordinaria dell’Ordine, risulta necessario assumere gli impegno di spesa,
che nello specifico riguardano:

= segreteria organizzativa (presenza hostess) CPG — Convegno “I Disturbi delle Abilitd Scolastiche. Il contributo dello psicologo tra
prevenzione, diagnosi e trattamento” del 24/10/2015 - € 183,00

Richiamato il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

Visto il Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza approvato con
deliberazione n.11/12 del 27 febbraio 2012

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di impegnare la somma pari a € 183,00 sul capitolo 11 003 0015 “Organizzazione e partecipazione Convegni” del bilancio 2015, che
presenta la necessaria disponibilita.

Di autorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle predette somme.
Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente dehb
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I'adoz

I’SEGRETARIO il’“
(Dr.ss va Vﬂ@E) i

Responsabile del procedimento ex art. 5 A
Dr. Sorgent‘é"m_ﬂ .x-"/



